

Skjold International ApS

Ryesgade 29, 5. th., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 26 99 63 92

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2017.

Jon Valdemar Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Skjold International ApS Ryesgade 29, 5. th. 8000 Aarhus C |
| | CVR-nr.: 26 99 63 92 |
| | Hjemsted: Aarhus |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Jon Valdemar Andersen |
| Revision | BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj |
| Modervirksomhed | Mimer Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vagt- og sikkerhedsvirksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 178.776 kr. mod 746.506 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 26.735 kr. mod -40.968 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets bruttofortjeneste er påvirket af et større fald i omsætningen. Lønomskostninger mv. er tilpasset, da faldet i omsætningen var forventet. Det ordinære resultat har dermed kunnet fastholdes på samme niveau som sidste år.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Selskabets ledelse har i 2016/17 arbejdet på at tiltrække nye kunder, dette er dog ikke lykkedes i tilstrækkelig høj grad. Selskabets ejerkreds har på ledelsens foranledning og inden offentliggørelsen af årsrapport tilført selskabet egenkapital ved gældskonvertering samt kontant kapitalindsud på 60 tkr. hvorved usikkerheden om selskabets fortsatte drift er minimeret og selskabets egenkapital. Der er ved tilførslen taget sigte på etablering af en samlet egenkapital på 50 tkr.

På baggrund af ovenstående aflægges årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 178.776 | 746.506 |
| 2 Personaleomkostninger | -191.744 | -782.479 |
| Driftsresultat | -12.968 | -35.973 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 126 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -10.804 | -17.138 |
| Resultat før skat | -23.772 | -52.985 |
| Skat af årets resultat | 50.507 | 12.017 |
| Årets resultat | 26.735 | -40.968 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 26.735 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -40.968 |
| Disponeret i alt | 26.735 | -40.968 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|--|------------------------|------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0 | 8.084 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 214.267 |
| Udskudte skatteaktiver | 64.000 | 43.829 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 52.244 | 37.170 |
| Periodeafgrænsningsposter | 13.057 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>129.301</u> | <u>303.350</u> |
| Likvide beholdninger | <u>169</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>129.470</u> | <u>303.350</u> |
| Aktiver i alt | <u>129.470</u> | <u>303.350</u> |
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | <u>-332.273</u> | <u>-359.008</u> |
| Egenkapital i alt | <u>-207.273</u> | <u>-234.008</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 9.252 | 66.007 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 13.000 | 31.035 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 205.893 | 56.055 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 31.894 | 40.599 |
| Anden gæld | 76.704 | 343.662 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>336.743</u> | <u>537.358</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>336.743</u> | <u>537.358</u> |
| Passiver i alt | <u>129.470</u> | <u>303.350</u> |

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Selskabets ledelse har i 2016/17 arbejdet på at tiltrække nye kunder, dette er dog ikke lykkedes i tilstrækkelig høj grad. Selskabets ejerkreds har på ledelsens foranledning og inden offentliggørelsen af årsrapport tilført selskabet egenkapital ved gældskonvertering samt kontant kapitalindsud på 60 tkr. hvorved usikkerheden om selskabets fortsatte drift er minimeret og selskabets egenkapital. Der er ved tilførslen taget sigte på etablering af en samlet egenkapital på 50 tkr.

På baggrund af ovenstående aflægges årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

| | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 183.621 | 730.760 |
| Andre omkostninger til social sikring | 2.745 | 8.498 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | <u>5.378</u> | <u>43.221</u> |
| | <u>191.744</u> | <u>782.479</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>3</u> |
| | | |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 5.606 | 3.745 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>5.198</u> | <u>13.393</u> |
| | <u>10.804</u> | <u>17.138</u> |

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mimer Holding ApS, CVR-nr. 32147070 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.